
首页

学会简介

学会章程

学术自律规范

学会领导

历届学会领导

学会办公室

工作委员会

专业委员会

发展会员

中文信息学报

青年工委主页

钱伟长中文信息处理奖

中国中文信息学会成立三十周年专题

学会成立30周年学术会议主要日程及PPT下载

三十周年纪念册

首届终身成就奖和突出贡献奖获奖者

三十周年纪念刊

2018中国中文信息学会学术年会暨“钱伟长中文信息处理科学技术奖”颁奖大会

CIPS Summer School and ATT (2018)

第三届语言与智能高峰论坛（2018）

第一届语言与智能高峰论坛（2016）

CIPS Summer School and ATT (2016)

CIPS Summer School

通知公告

>>返回目录

2014年CIPS优秀博士学位论文奖终审结果公示通知
 2014-11-27

 
在北京拓尔思(TRS)信息技术股份有限公司的大力支持下，设立了中国中文信息学会（CIPS）优秀

博士学位论文奖（以下简称“优秀博士论文”）。依据《中国中文信息学会优秀博士学位论文评选

条例暂行办法》，中国中文信息学会于2014年7月22日首次开展优秀博士学位论文评选工作，共收

到7篇推荐博士学位论文。经过格式审查、初审，共有3篇推荐论文入围CIPS候选优秀博士学位论

文，评审委员会在此结果基础上进行了终审，评出了2014年“CIPS优秀博士学位论文奖” 1篇，另

外2篇获得提名奖。

为确保评选工作的公平、公正、公开，加强社会监督, 现依据《中国中文信息学会优秀博士学位论文

评选条例暂行办法》予以公示。公示时间为2014年11月26日至12月10日，为期15天，如对终审结

果有异议，可在公示期间，以书面形式向中国中文信息学会秘书处申请复议。

通讯地址：北京市海淀区中关村南四街四号 中国中文信息学会 100190

联系电话：010-62562916-3

邮箱：pingjiang@iscas.ac.cn

2014年CIPS优秀博士学位论文奖终审结果名单

（提名奖以作者姓名汉语拼音字母为序）

姓 名 论文题目 学位授予单位 导 师 获得博士学位日期 评审结果

布凡 文本信息度量研究 清华大学 朱小燕 2013年7月12日
优秀博士学位

论文奖

王泉
正则化潜在语义索引：一种新

型大规模话题建模方法
北京大学

  李航 
何书元

2013年7月5日
优秀博士学位
论文提名奖

肖桐 树到树统计机器翻译优化学习
及解码方法研究

东北大学 朱靖波
苏克毅

2012年7月6日 优秀博士学位
论文提名奖

http://www.cipsc.org.cn/index.php
http://www.cipsc.org.cn/jianjie.php
http://www.cipsc.org.cn/zhangcheng.php
http://www.cipsc.org.cn/zhangcheng_ac.php
http://www.cipsc.org.cn/lingdao.php
http://www.cipsc.org.cn/lingdao_ex.php
http://www.cipsc.org.cn/office.php
http://www.cipsc.org.cn/work.php
http://www.cipsc.org.cn/weiyuan.php
http://www.cipsc.org.cn/huiyuan.php
http://jcip.cipsc.org.cn/
http://www.cipsc.org.cn/qngw/index.php
http://www.cipsc.org.cn/qian2012.php
http://www.cipsc.org.cn/30years/30years.php
http://www.cipsc.org.cn/30years/30years_programme.php
http://www.cipsc.org.cn/30years/30years_huace.php
http://www.cipsc.org.cn/30years/30years_jiang.php
http://www.cipsc.org.cn/30years/30years_tekan.php
http://www.cipsc.org.cn/link.php
http://www.cipsc.org.cn/annual2018/
http://www.cipsc.org.cn/ssatt2018/
http://www.cipsc.org.cn/lis2018/
http://www.cipsc.org.cn/lis/
http://www.cipsc.org.cn/att1/
http://www.cipsc.org.cn/summerschool/
http://www.cipsc.org.cn/callfor.php
mailto:pingjiang@iscas.ac.cn
http://bj.bcebos.com/cips-upload/%E9%99%84%E4%BB%B61%E5%B8%83%E5%87%A1%E6%91%98%E8%A6%81.doc
http://bj.bcebos.com/cips-upload/%E9%99%84%E4%BB%B62%E7%8E%8B%E6%B3%89%E6%91%98%E8%A6%81.doc
http://bj.bcebos.com/cips-upload/%E9%99%84%E4%BB%B63%E8%82%96%E6%A1%90%E6%91%98%E8%A6%81.doc


中国中文信息学会

2014年11月26日

 
  友情链接

版权所有©中国中文信息学会 1981-2009 
 京ICP备05039057号

http://bj.bcebos.com/cips-upload/%E9%99%84%E4%BB%B63%E8%82%96%E6%A1%90%E6%91%98%E8%A6%81.doc
http://www.aclweb.org/
http://www.cast.org.cn/
http://www.iscas.ac.cn/
http://www.chineseldc.org/
http://ir-china.org.cn/

